
UCHWAŁA NR XLVI/348/2017
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych 
dzieci i młodzieży uczących się na terenie Miasta Darłowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 poz. 
446 i 1579, poz. 1948 oraz z 2017r. poz. 730 i poz. 935) Rada Miejska w Darłowie uchwala się, co następuje:

Rozdział 1.
Cele i kryteria przyznawania stypendiów

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XXXII/258/2017 Rady Miejskiej w Darłowie z 18 stycznia 2017 r. w sprawie 
utworzenia Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży uczących się na Terenie 
Miasta Darłowo, w ten sposób, że:

1) § 1 ust.1. otrzymuje brzmienie:

„1. Lokalny program wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży uczących się w Darłowie ma ”na 
celu wspieranie uzdolnionych dzieci i młodzieży uczęszczających do szkół podstawowych, gimnazjów, 
liceum ogólnokształcącego, branżowej szkoły I stopnia i technikum, którego organem prowadzącym jest 
Miasto Darłowo.”;

2) § 1 w ust. 2 litera a otrzymuje brzmienie:

„a) uczniu - rozumie się przez to ucznia szkoły podstawowej klas IV-VIII, gimnazjum, liceum 
ogólnokształcącego, branżowej szkoły I stopni i technikum uczęszczającego do szkoły, którego organem 
prowadzącym jest Miasto Darłowo.”;

3) § 3  otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1. W ramach programu może być przyznane tylko jedno ze stypendium o charakterze motywacyjnym :

1) uczniowi, który uzyskał wysokie wyniki w nauce  lub

2) uczniowi, który  legitymuje się  osiągnięciami sportowymi na szczeblu  co  najmniej powiatowym.

2. Uczeń, który kwalifikuje się do obu stypendiów, o których mowa w ust. 1. wybiera korzystniejsze.

3. Uczeń uzyskuje prawo do dyplomu za osiągnięcia, za które nie uzyskał stypendium.”;

4) § 8 ust. 1pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6) przedstawiciel Zespołu Szkół im, "S. Żeromskiego" w Darłowie.”;

5) § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 17. 1. O przyznanie stypendium w dziedzinie nauki mogą ubiegać się uczniowie klas  IV-VIII szkół 
podstawowych, gimnazjów, Zespołu Szkół, którzy na koniec roku szkolnego uzyskali co najmniej ocenę 
bardzo dobrą z zachowania oraz uzyskali średnią ocen z przedmiotów co najmniej 4,75.”;

6) § 18 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 18. 1. O stypendium  sportowe mogą ubiegać się uczniowie  klas  IV-VIII szkół podstawowych, 
gimnazjów, Zespołu Szkół, którzy w rozgrywkach sportowych na szczeblu powiatowym zajęli miejsca od 1-
3 oraz startujący w finale wojewódzkim. Start w finale wojewódzkim musi być poprzedzony udziałem   w 
eliminacjach na szczeblu powiatowym, z zastrzeżeniem ust.2.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miasto Darłowo.

Id: 25FD50D4-4490-44F4-A9F5-CE56AAA99871. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: 25FD50D4-4490-44F4-A9F5-CE56AAA99871. Podpisany Strona 2




